
ZARZĄDZENIE NR 40/W/2018
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2018 r. wprowadzone                              
Uchwałą nr XXXVI/253/2018 Rady Gminy Piaski z dnia 23 sierpnia 2018 r. w brzmieniu jak w załącznikach:

- załącznik  nr 1 - plan dochodów – organ

- załącznik  nr 2 - plan dochodów – podatki

- załącznik  nr 3 - plan wydatków.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: A1460819-953E-4BDA-83A4-8807197A8A28. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- organ
zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr  40/W/2018
z dnia 23 sierpnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 34 924,004 415,00 39 339,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
34 924,00 37 611,002 687,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 687,00 34 924,00 37 611,00

801 Oświata i wychowanie 8 136,66447 671,06 455 807,72

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 8 136,66 96 817,7288 681,06

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
88 681,06 8 136,66 96 817,72

926 Kultura fizyczna 165 200,00485 000,00 650 200,00

92601 Obiekty sportowe 165 200,00 650 200,00485 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

485 000,00 165 200,00 650 200,00

27 797 071,10 28 005 331,76208 260,66Razem:

Id: A1460819-953E-4BDA-83A4-8807197A8A28. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów- podatki
zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr  40/W/2018
z dnia 23 sierpnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
1 500,005 293 300,00 5 294 800,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
1 500,00 2 032 000,002 030 500,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 1 600,00 1 500,00 3 100,00

5 293 300,00 5 294 800,001 500,00Razem:

Id: A1460819-953E-4BDA-83A4-8807197A8A28. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków 
zał nr 3 do Zarzadzenia Wójta
Nr 40/W/2018
z dnia  23 sierpnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 465,411 658 561,83 1 660 027,24

01095 Pozostała działalność 1 465,41 645 110,24643 644,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 147 540,00 2 460,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 375,00 82 375,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 630,41 66 630,41

600 Transport i łączność 52 000,003 568 760,00 3 620 760,00

60016 Drogi publiczne gminne 52 000,00 2 790 500,002 738 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 5 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 298 500,00 50 000,00 348 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 235 000,00 - 3 000,00 2 232 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00583 880,00 587 880,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 587 880,00583 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 500,00 4 000,00 137 500,00

710 Działalność usługowa 3 000,0032 000,00 35 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 3 000,00 35 000,0032 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 3 000,00 33 000,00

750 Administracja publiczna - 8 000,002 925 405,21 2 917 405,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 8 000,00 2 445 400,002 453 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00 - 8 000,00 32 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 34 924,004 415,00 39 339,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
34 924,00 37 611,002 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 24 000,00 26 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 924,00 3 924,00

Id: A1460819-953E-4BDA-83A4-8807197A8A28. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00230 200,00 230 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 125 200,00125 200,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 1 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 95 000,0095 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 3 000,00 26 000,00

801 Oświata i wychowanie 80 000,001 457 715,00 1 537 715,00

80101 Szkoły podstawowe 80 000,00 80 000,000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 80 000,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 27 000,002 334 628,00 2 307 628,00

90095 Pozostała działalność - 27 000,00 144 000,00171 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 25 000,00 119 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 - 52 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,001 307 204,00 1 311 204,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 915 704,00913 704,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 2 000,00 52 000,00

92195 Pozostała działalność 2 000,00 90 000,0088 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 2 000,00 57 000,00

926 Kultura fizyczna 55 734,592 868 005,00 2 923 739,59

92601 Obiekty sportowe 55 734,59 2 783 739,592 728 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 798,00 4 000,00 54 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 201,00 5 534,59 175 735,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 981,42 46 200,00 1 072 181,42

17 186 974,04 17 387 098,04200 124,00Razem:

Id: A1460819-953E-4BDA-83A4-8807197A8A28. Podpisany Strona 2




